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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Mik a tapasztalatai a KENYSZI
bevezetésének?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltá n
emberi erőforrás miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kormány tavaly néhány szolgáltatási forma kivételével bevezette a szociális szolgáltatások
területén a KENYSZI TEVADMiN rendszerét (A Központi Elektronikus Nyilvántartás a
Szolgáltatást Igénybevevőkről és Tevékenység Adminisztráció) .

Az intézkedés bevezetését a kormány a szociális szolgáltatások finanszírozásának követhet ő
ellenőrzésével, valamint a szolgáltatások párhuzamos finanszírozásának kisz űrésével

indokolta. A KENYSZI bevezetése után a jogszerűtlenül működő , a követelményeknek

megfelelni nem tudó vagy nem akaró szolgáltatók a kormány szándékai szerint elesnek a

finanszírozástól. Ígérték továbbá még tavaly, hogy az új rendszer működésének értékelését a

későbbiek folyamán elvégzik.

Kérem minél részletesebb adatsorokkal és statisztikákkal mutassa be, hogy mit mutatnak a z

azóta elkészült utólagos hatásvizsgálatok, mi változott a KENYSZI bevezetése után - a

kővetkező kérdések alapján :

1 . Különösen érdekel, hogy a párhuzamos finanszírozások kiszűrése konkrétan hány darab
intézményt, hányt fő ellátottat és összegszerűen mekkora finanszírozási forrást érintett?



2. A párhuzamos finanszírozás kiszűrése (intézményszámra, ellátotti számra, finanszírozás i
összegre lebontva) mely szociális szolgáltatási formákat érintette? Kérem, tüntesse fel a
kért információkat szolgáltatási típusonként is !

3. Ezzel összefüggésben többek között, az intézkedés bevezetése után hány ,jogszer űtlenül
működő, a követelményeknek megfelelni nem tudó vagy nem akaró" szolgáltató esett el a
finanszírozástól?

Pontos, statisztikákkal és adatokkal alátámasztott válaszát el őre is köszönöm !

Budapest, 2013 . szeptember 5 .

LMP
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